
Decreto n. 114/2021 

Prot. n. 1045 del 08/06/2021 

Oggetto: proroga del Bando Tesi internazionali a.a. 2020/21 

LA DIRETTRICE 

Vista l’assegnazione di fondi dal MUR al Dipartimento di Culture Politica e Società per i 

Dipartimenti di Eccellenza per il quinquennio 2018-2022; 

visto il Bando di concorso per il conferimento di borse di studio per lo svolgimento di ricerche 

di tesi a carattere internazionale in collaborazione con università/enti esteri, rivolta alle studentesse 

e agli studenti iscritte/i ai Corsi di Laurea Magistrale del Dipartimento di Culture Politica e Società 

Anno Accademico 2020-21 – Progetto di Eccellenza prot n. 909 del 20/05/2021 approvato con 

delibera del Consiglio di Dipartimento n. 09/2021 del 14/05/2021; 

considerata l’importanza del bando nella strategia di internazionalizzazione del 

Dipartimento; 

considerata l’esigenza di sperimentare forme di sostegno all’internazionalizzazione della 

formazione universitaria anche alla luce delle restrizioni alla mobilità imposte dalla pandemia per 

l'anno accademico 2020-21; 

tenuto conto della richiesta delle rappresentanti di studenti e studentesse del corso 

di Laurea Magistrale in Antropologia culturale ed etnologia, ricevuta dalla Direttrice 

il 07/06/2021 richiedente una proroga del bando (Allegato 1); 

sentita la Commissione (nominata con delibera del Consiglio di Dipartimento n. 02/2020 del 

20/02/2020) per la selezione di studentesse e studenti che intendono svolgere tesi a carattere 

internazionale in collaborazione con università/enti esteri, che ha espresso parere favorevole alla 

proroga del bando in oggetto; 

Considerata la data di scadenza del Bando fissata alle ore 12.00 del 09/06/2021; 

Esaminato ogni elemento; 

Valutata l’urgenza, 



DECRETA 

- La proroga della data di scadenza del Bando Tesi internazionali alle ore 12.00 del 02/07/2021.

Il presente decreto d’urgenza sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 

del Dipartimento di CPS. 

La Direttrice del 

Dipartimento di Culture, Politica e Società 

Prof.ssa Franca Roncarolo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 



�������� ��	
���������������������	�������	�����������	����	�������������������������� �����!���� ����"�����	�#�$����%�	����&��	�	'

�����
����� ������ ������������(���)��*+���,-.	/0��1�23/�$-*)�	-�4�25 ���

6�
�789:�;:<=:�>:??@?<�A���� ������!�	� ���� �B6���
�����C��������������������
DE&��3���
���������������������	�������	�����������	����	����������������F�
������������������A+����� ���������!���� �B0�
�A��$���� ������!�	� ���� �BG�0�����"�	������A����� ��	�����!�	� ���� �BGA����� ���!�	� ���� �B,������������+�������������������G�H�����$������5��������������������	���������	������������������������	���������G�������$���������������������������������������������G����������	���������%������������	����	�	����������0"&�����$����������+�����������������������������������	����	�������$������������������������ �H�������%����������������
6������	����������	������	������������$��I����������J������KL��������������������������������G�������	��	�������������������	����������������������������������G��������������������	������������������������M��������%�	��������������������������M��������������������G����������	���G��������������������������������%�	�����+���������M��������%�	����$��������������� N����	��������������M��������������	��IC��0�#K�����	����	������������	�����O���J������G�������	%�����������%��������	����	�������������������	����������������$� �N��	$�������	�	���������������������	�����������+��������
���	�$�����P���	���������	����	����������������	��������������������������$� HM��������	���������	�G�	������	����	�G�	����������	�������������+����������������	����G�	�������������M�������	�����������%����	�������G������������	����+��	��	������++������������M�������������$��������	�������	��������$�����������������	��������������	�������������	������5�����G�������������G������Q����������G������������	����G�����������	�����������������R����������	���������������������	���� "����������$G�������	���������������������	��������	�����	������	����5�������G������	�����O�+���������J������G����������������+���	��������	������G�����	������	����������	���������������������������������������������������	�����������	���������	��	����	�$�����������	������	���������������������	�0�#�������������������������������$� 0�������������������������H�����	��������G�S����*����T�����G�0�����"�	�����G�,�$�����H�����G�H�����"�� ������������������������N�	����������������	������������������	�������	������	����������	����#�$����%�	����&��	�	�F����S++����#�$����U��+�F����������		�����+������	�������	����	������

Gabriele
Font monospazio
Allegato 1

Gabriele
Font monospazio


		2021-06-08T14:48:51+0200
	IT
	Franca Roncarolo




